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KONNEVEDEN LUKIO 
 
YLLÄPITÄJÄ Konneveden kunta 
 
PERUSTAMISVUOSI 1982  
  1.8.1982 aloitti kurssimuotoisena lukiona 25 opiskelijalla 
  keväällä 1985 ensimmäiset 24 ylioppilasta valmistuivat 
  1988 valmistui peruskoulun saneeraus ja laajennetut lukiotilat 

uusi opetussuunnitelma 1994 
luokaton lukio 1995 
1.8.2002 aloitti aikuislukio seitsemällä aikuisopiskelijalla 
uusi opetussuunnitelma 2004 
uusi opetussuunnitelma LOPS 2016 
Lapunmäen koulun uudisosa valmistui kesällä 2016 

 
POSTIOSOITE  Sirkantie 6 

44300 KONNEVESI 
 
PUHELIN  040-5793967 rehtori 
  0400-143 844 apulaisrehtori 
  0400-836 840 opinto-ohjaaja 

0400-143 843 opettajat 
0400-143 842 koulusihteeri 

 
REHTORI   Anna-Maria Nurmi 
 
APULAISREHTORI Petri Karjalainen 
                                            
OPINTO-OHJAAJA Tuovi Liimatainen   
  
OPETTAJIEN 
SÄHKÖPOSTI: etunimi.sukunimi@konnevesi.fi 

 
WWW-SIVUT:  http://www.peda.net/konnevesi/lukio 
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LAPUNMÄEN YHTENÄISKOULU 
 
  1961 yhteiskoulu 
  1971 kunnallinen keskikoulu 
  1973 peruskoulun yläaste 
  1988 valmistui peruskoulun saneeraus ja laajennetut lukiotilat 

2016 kesällä valmistui Lapunmäen koulun uudisosa 
2017 kesällä valmistui Lapunmäen koulun peruskorjattu osa  
2020 Lapunmäen yhtenäiskoulu 

 
 
POSTIOSOITE  Sirkantie 6 

44300 KONNEVESI 
 
PUHELIN  040-5793967 rehtori 
  0400-143 844 apulaisrehtori 
  0400-836 840 opinto-ohjaaja 

0400-143 843 opettajat 
0400-143 842 koulusihteeri 
 

 
REHTORI   Anna-Maria Nurmi 
 
APULAISREHTORI Petri Karjalainen 
 
OPINTO-OHJAAJA Tuovi Liimatainen 
 
OPETTAJIEN  
SÄHKÖPOSTI: etunimi.sukunimi@konnevesi.fi 
 
WWW-SIVUT:  https://peda.net/konnevesi/ylakoulu 
 

 

https://peda.net/konnevesi/ylakoulu
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KOULUMUOTOJEN MUUTOKSET 
 
1958 aloitti yksivuotinen kansalaiskoulu. 
1966 kansalaiskoulu muuttui kaksivuotiseksi. 
1.8.1961 aloitti Konneveden yhteiskoulu. 
1.8.1971 koulu muuttui kunnalliseksi keskikouluksi. 
1.8.1973 kunnassa siirryttiin hallinnollisesti peruskouluun luokilla 1-5 ja neljän vuoden kuluttua 
asteittain koko koululaitos noudatti peruskoulun opetussuunnitelmaa. 
1.8.2004 Perusopetuksen opetussuunnitelma otettiin käyttöön 
1.8.2017 Uusi perusopetuksen opetussuunnitelma (OPS 2016) otettiin käyttöön vuosiluokalla 7, 
opetussuunnitelmaan siirrytään vl. 7–9 portaittain 
1.8.2020 Kirkonkylän koulu ja Konneveden yläkoulu yhdistyivät Lapunmäen yhtenäiskouluksi 
 
 
LUKIO 
1.8.1982 perustettiin Konneveden lukio. 
1.8.2002 lukiossa aloitti aikuislinja. 
1.8.2004 uusi opetussuunnitelma 
1.8.2016 uusi opetussuunnitelma LOPS 2016 
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KONNEVEDEN LUKION JA LAPUNMÄEN YHTENÄISKOULUN TOIMINTAA 
LUKUVUONNA 2020-2021 
 
 

Kirkonkylän koulu ja yläkoulu yhdistyivät elokuussa 2020 yhtenäiskouluksi. Ennen siirtymää oli jo 
parin vuoden ajan yhdenmukaistettu toimintatapoja niin opetushenkilöstön kuin oppilaidenkin 
keskuudessa. Vuorovaikutukseen keskityttiin vuosien ajan enemmän ja sitä lisättiin tietoisesti eri 
luokka-asteiden välillä. Koronapandemian jatkumisen vuoksi viime lukuvuodelta tälle lukuvuodelle 
siirtynyt ala- ja yläkoulun opettajien samanaikaisopettajuus jouduttiin jälleen jättämään väliin, 
mutta siitä huolimatta olemme onnistuneet siirtymään sille yhtenäiskoulupolulle, jossa kaikki ovat 
yhtä. Yhtenäiskouluprosessin tueksi kävimme syksyllä 2020 arvokeskustelun, johon osallistui koulun 
henkilökunta, oppilaat ja opiskelijat sekä huoltajat. Tuotoksena oli yhtenäiskoulun ja lukion omat 
arvopyramidit, jotka saatiin näkyviksi tuomalla arvot kaikkiin koulunkeskuksen portaikkoihin. 
Portaiden arvolauseet ovat oppilaskunnan hallituksen suunnittelemat.  
 

 
Arvopohdinta oli myös osa koulutusprosessia Tukea tuen järjestäjille III, joka alkoi syksyllä 2019 ja 
joka saatiin päätökseen vuoden 2020 lopussa.  Koulutusprosessissa oli mukana nelihenkinen tiimi, 
johon kuului rehtori, opinto-ohjaaja ja kaksi erityisopettajaa. Prosessin aikana laadittiin tuen 
järjestämisen suunnitelma, jossa pohdittiin rakenteita ja järjestelyjä suhteessa oppimistuloksiin 
sekä toimintamalleja monialaisen yhteistyön vahvistamiseen. Yhteinen arvopohja tukee 
toimintakulttuuria, jossa jokainen sitoutuu tavoitteisiin ja edistää omalta osaltaan turvallista ja 
hyvinvoivaa opiskeluympäristöä. Lapunmäen koulukeskuksen tärkein arvo on kunnioittava 
kohtaaminen, jossa korostuu avoin vuorovaikutus sekä kaikkia yhteisön jäseniä osallistava ja 
luottamusta rakentava keskustelu.  
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                   LAPUNMÄEN YHTENÄISKOULUN ARVOT     KONNEVEDEN LUKION ARVOT 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

  
 
Lapunmäen koulukeskuksen koulut työskentelevät yhdessä alueen sidosryhmien kanssa. Lapsille ja 
nuorille merkityksellisiä sidosryhmiä on useita: mm. 4H-järjestö, seurakunta, kunnan omat 
toiminnot vapaa-ajantoimesta sosiaalitoimeen ja tekniseen toimeen. Lapunmäen 7.luokkalaiset 
viettävät kaksi koulupäivää työskennellen Lapunmäen keittiössä auttaen henkilökuntaa 
työtehtävissä ja opetellen samalla vastuunkantoa. Yhtenäiskoulun ja lukion yhteistyö paikallisten, 
seudullisten ja maakuntarajat ylittävien sidosryhmien kanssa on vilkasta. Koulujen tapahtumiin on 
koottu isoimmat tilaisuudet ja vierailut. Näiden lisäksi kouluilla vierailee normaalioloissa lähes 
viikoittain edustajia eri järjestöistä, yrityksistä, oppilaitoksista.  
 
Vierailijat käyvät kertomassa kouluissamme muun muassa omista opinpoluistaan ja 
koulutusmahdollisuuksista. Pyrimme avaamaan koulujemme ovet lähiyhteisön lisäksi vähän 
laajemmallekin. Pandemian vuoksi koululla vierailut eivät ole suurelta osin olleet mahdollisia 
järjestää. Hanketyön puitteissa olemme saaneet vieraita Pohjoisen Keski-Suomen ammattiopistolta 
sekä Jyväskylän yliopistolta.  
 
Konneveden koulut ovat tunnettuja monipuolisesta hanketyöstä. Aluehallintoviraston rahoittama 
Liikkuva koulu- ja Liikkuva opiskelu -hankkeet ovat muodostuneet jo osaksi koulun käytänteitä. 
Opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämien rahoitusten avulla olemme saaneet pidettyä 
opetusryhmien koot maltillisina sekä palkattua lisää ohjausresurssia kouluille. OPH:n rahoituksista 
uusimpana toteutui syksyllä 2019 Konneveden lukiolle myönnetty valtion erityisavustus 
lukiouudistuksen toimeenpanon tukemiseen, jonka avulla lukion uusi opetussuunnitelma saatiin 
tehtyä LOPS-koordinaattori Juho Salosen ja opettajien yhteisellä työpanoksella. Uusi lukion 
opetussuunnitelma otetaan käyttöön 1.8.2021.  
 
Kesällä 2019 Konnevedelle lukiolle myönnettiin valtionavustusta innovatiivisten 
oppimisympäristöjen edistämiseen (AR, VR, games) lukiossa yhteistyössä Pohjoisen Keski-Suomen 
ammattiopiston kanssa (Poke). Hankkeen tavoitteena on edistää opiskelijoiden innovatiivisuutta ja 
luovuutta lukiokoulutuksessa mahdollistaen opiskelijoille nykyistä monipuolisempi tieto- ja 
viestintäteknologinen osaaminen. Hanke käynnistettiin syksyllä 2019 tapaamisessa Pohjoisen Keski-
Suomen ammattiopiston kanssa ja suunnitelmissa oli pitää hankkeen puitteissa lukiolaisille 
hyvinvointiviikko huhtikuussa 2020, mutta se jouduttiin siirtämään pandemian vuoksi. Hanketta 
käynnisteltiin syksyllä 2020 uudestaan sekä tapaamisissa Pokella Äänekoskella, että Konnevedellä 
lukiolla. Joulukuussa 2020 koulun henkilökunta kouluttautui virtuaalisiin oppimisympäristöihin 
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ensimmäisen kerran ja tammikuusta 2021 eteenpäin hankkeen suunniteltuja sisältöjä saatiin 
toteutettua. Lapunmäen 3. ja 8.luokan oppilaat otettiin hankkeeseen mukaan pilottiryhmänä ja he 
pääsivät kokeilemaan Minecraft ja AltSpace ympäristöjä. Lukiolaisten hyvinvointiviikko saatiin 
toteutukseen ja viikolla kaksi päivää vietettiin VR, AR-maailmoissa. Opiskelijat tutustuivat mm. 
taiteen tekemiseen ja liikkumiseen VR-lasien kautta sekä AR-maailmaan Tarina sovelluksen kautta. 
Lukiolaiset ovat osallistuneet lukion kehittämiseen ja toimintaan aktiivisesti. Lukio on laajentanut 
kielten opetusta tekemällä edelleen yhteistyötä Tutorhousen kanssa mahdollistaen lyhyen vieraan 
kielen opinnot esim. venäjän tai espanjan kielessä. Yrittäjyydestä kiinnostuneet lukiolaiset ovat 
voineet suorittaa lukion omien yrittäjyyskurssien lisäksi TAT:n (Talous ja nuoret) yrittäjyyskursseja.  
 
Lukuvuoden aikana oppilaat ja opiskelijat ovat omalta osaltaan tukeneet muiden hyvinvointia. 
Yläkoulun oppilaat ja lukiolaiset osallistuivat päivätyökeräykseen lokakuussa 2020. Oppilaskunnan 
hallituksen päätöksellä päivätyökeräyksen tuotosta puolet käytettiin WWF:n kautta 
saimaannorppien ja sademetsien tukemiseen. Keräyksen toinen puolikas käytettiin oppilaiden 
hyvinvoinnin lisäämiseen mm. MOK-päivinä ja hankkimalla välituntivälineitä sekä lauta- ja 
korttipelejä.   Keväällä 9-luokkalaisten Hyvä kiertoon-päivä toteutettiin viimeisellä kouluviikolla. 
Oppilaat suunnittelivat ja toteuttivat hyviä tekoja, joilla ilahduttivat paikallisia eri-ikäisiä ihmisiä 
esim. paistamalla pullia, pesemällä autoja tai ikkunoita, siivoamalla ja leikittämällä lapsia. 
Hyväntekeväisyyteen haluamme panostaa jatkossakin, sillä rohkeus kohdata erilaisuutta ja tahto 
auttaa toisia ihmisiä ovat ominaisuuksia, joita jokainen kasvava nuori tarvitsee varttuakseen 
ymmärtäväksi ja hyväksyväksi yhteiskunnan jäseneksi. 
 
Konneveden lukiossa on lukuvuoden 2020-2021 aikana opiskellut 34 nuorta ja 2 aikuislukiolaista. 
Syksyllä 2020 Konneveden lukiosta ei valmistunut ylioppilaita, keväällä 2021 ylioppilaita on 
kahdeksan. Lukiolaiset joutuivat tänäkin keväänä mukautumaan erilaiseen 
ylioppilaskirjoitusaikatauluun, kun pandemian vuoksi reaaliaineiden ja matematiikan päivät jaettiin 
vielä kahtia. Lukiolaiset ovat jaksaneet opiskella lukuvuoden aikana ahkerasti ja kirjoituksissa he 
osoittivat kykynsä mukautua poikkeusolojen kirjoituksiin. Kursseja on lukiossa suoritettu niin 
kontaktiopetuksessa kuin verkkovälitteisinä, itsenäisinä kursseina. Lukiolaiset ovat tutustuneet 
useisiin jatko-opintokohteisiin lukuvuoden aikana. Lukiolaisilla on ollut vierailijoita niin korkea-
asteelta kuin opiskelijoiden edunvalvonnasta.  
 
Konnevedellä on pyritty suunnitelmallisesti tekemään perusopetuksen opetussuunnitelmasta 
mahdollisimman toimiva työväline koulun arkeen. Pieni ja vuorovaikutuksellinen opetushenkilöstö 
työskentelee yhdessä opetussuunnitelman kehittämiseksi tavoitteenaan tarjota konnevetisille 
lapsille mahdollisimman monipuolista opetusta, jossa hyödynnetään koulukeskuksen digitaalista 
opetusteknologiaa, kuullaan ja nähdään lapsi omana itsenään ohjaten lasta vuorovaikutukseen 
toisten kanssa. Lasten ja nuorten mielipide on arvokas, jota pyritään kuuntelemaan opastaen lasta 
kohti aktiivista yhteiskunnan toimijuutta. Konnevedellä lapsista ja nuorista pidetään huolta ja 
kasvatuskysymyksiin panostetaan. Yhteistyö kotien kanssa on vuorovaikutuksellista ja rakentavaa. 
Tavoitteena on antaa rajoja ja rakkautta, kuulla ja kuunnella, opettaa ja ohjata. 
 
Lapunmäen yhtenäiskoulussa on lukuvuoden aikana ollut 192 oppilasta. Tänä keväänä 34 nuorta 
saa perusopetuksen päättötodistuksen. Toisen asteen opiskelupaikat tulevat saamaan heistä 
tiedonhaluiset ja yhteistyökykyiset opiskelijat, joille Konneveden koulut ovat mahdollistaneet siivet 
tavoitella unelmia. Onnea ja menestystä tulevaisuuteen! 
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Lämpimät kiitokset oppilaille, opiskelijoille, opettajille, ohjaajille ja koulun muulle henkilökunnalle 
kuluneesta lukuvuodesta. Kuluneen lukuvuoden aikana olemme panostaneet kunnioittavaan 
kohtaamiseen, inhimillisyyteen ja yhdessä tekemiseen. Lukuvuosi on ollut meille kaikille hyvin 
poikkeuksellinen ja kuormittava pitkittyneestä pandemiatilanteesta johtuen. Valmius 
etäopetukseen siirtymiseen on pitänyt koko ajan olla olemassa, vaikka siihen ei onneksi tarvinnut 
siirtyä missään vaiheessa kouluvuotta lukiolaisten parin viikon etäopetusjaksoa lukuun ottamatta. 
Yhdessä tästäkin vuodesta on selvitty. Pandemian aikana yhteistyö kotien kanssa on entisestään 
vahvistunut. Vanhemmille ja huoltajille kiitos erittäin hyvin sujuneesta yhteistyöstä. Kiitos myös 
kunnan viranhaltijoille ja luottamusmiehille hyvästä yhteistyöstä. Kiitos paikallisille ja 
valtakunnallisille sidosryhmille yhteistyöstä ja innovatiivisista keskusteluista. Pandemia-aika on 
osoittanut, että kaikesta selvitään yhdessä.  
 
Aurinkoa ja lempeitä tuulia kesään!  
 
Konnevedellä 5.6.2021 
 
Anna-Maria Nurmi, rehtori 
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HALLINTO 

 
SIVISTYSLAUTAKUNTA 
Waris Antti    puheenjohtaja 
Hedman Henri  varapuheenjohtaja 
Blå Aino-Kaisa   jäsen 
Siekkinen Sanna   jäsen 
Korhonen Mauri   jäsen 
Mehto Antti    kunnanhallituksen puheenjohtaja 
Vihtonen Esa   kunnanhallituksen edustaja 
Jokitalo Juha    kunnanjohtaja 14.2. saakka 
Pasanen Mika  kunnanjohtaja 15.2. alkaen 
Rossi Annastiina   nuorisovaltuuston edustaja 
 

SIVISTYSTOIMISTO 
Jämsen Mari    sivistystoimenjohtaja   040-1579405 
Lievonen Sari   koulusihteeri   0400-143842 
 

TERVEYDENHOITOHENKILÖKUNTA 
Korneva Natalia   koululääkäri    0142690300 
Hammashoitolan ajanvaraus     014-2690333 
Hämäläinen Tiina  kouluterveydenhoitaja   014-2690304 
Paananen Sanna  koulupsykologi 
Puumalainen Päivi  lasten ja nuorten päihdehoitaja 
 

MUU HENKILÖKUNTA 
Aspinmaa Eija  koulunkäynninohjaaja ja ip-toim.ohj.  040-4820666 
Janhunen Ritva   koulunkäynninohjaaja 
Hytönen Mirja   koulunkäynninohjaaja   040-5180628 
Häkkinen Ella  koulunkäynninohjaaja 
Jäntti Iina   koulunkäynninohjaaja 
Minkkinen Satu  koulunkäynninohjaaja 
Rossi Konsta   koulunkäynninohjaaja 
Sahlberg Hanna  koulunkäynninohjaaja, s2-opettaja   
Suuronen Johanna  koulunkäynninohjaaja 
Huuskonen Tomi  koulun nuorisotyöntekijä 1.1.21 alkaen 
Lievonen Ville  IT-tuki    040-6315586 
Ahola Jari   talonmies   0400-885795 
Minkkinen Mirja   ravitsemispäällikkö   040-8614897 
Korhonen Kaija   ravitsemistyönjohtaja   0400-143845 
Penttinen Sari   kokki 
   
Matilainen Eini  etsivä nuorisotyö  040-7482093 
ISS Siivouspalvelu 
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LAPUNMÄEN KOULUN JA KONNEVEDEN LUKION OPETTAJAT lv 2020-2021 

 

 

 
 
Sähköposti: etunimi.sukunimi@konnevesi.fi 

Nurmi Anna-Maria yhtenäiskoulun ja lukion rehtori, LI 7lk-8lk, tanssi 8-9lk 040-5793967 

Ahola Ritva luokanopettaja 3.lk, Vuorottelu- ja virkavapaalla lv 20-21 040-8377936 

Harju Sini resurssierityisopettaja, HY ja IST 050-4729317 

Hirvonen Marita pk: MA, FY, KE lu: MA, KE, ro (LU3)  

Järvikallio Marika pk: RU lu: EN, RU, ro (LU1) 040-5439083 

Järvinen Iina luokanopettaja 5.lk, pk: KS, UE 050-5013766 

Karjalainen Petri pk ja lu: LI, TE, apulaisrehtori 1.11. alk.,  
vararehtori 31.10.2020 saakka 

040-6315653 

Karonen Satu pk: MU, AI, lo (8A) lu: MU  045-2647606 

Kilponen Karoliina 
Sijainen Marianna Karjalainen 

pk ja lu: AI, lo (7B) 
 

050-3259073 
050-3705707 

Kokko Riikka pk luokat 0-6: laaja-alainen erityisopettaja 0400-562011 

Kortman-NieminenTarja esiluokanopettaja 0400-143841 

Käyhkö Risto UO 050-5694032 

Liimatainen Tuovi opinto-ohjaaja, kuraattori 0400-836840 

Lorenz Marjo pk: UE, ET lu: UE, PS, FI 045-3155327 

Matero-Puttonen Mervi luokanopettaja 6.lk, EN 044-3216150 

Oksanen Miia Lukion resurssiopettaja 040-7614257 

Olkola Sinikka  KO; KS 040-5345835 

Pasanen Elina EN, SA, lo (7A) 040-8214477 

Poikonen Tanja luokanopettaja 4.lk; LI, MM, vararehtori 0500-799388 

Pylkkä Olli pk: MA, FY, KE lu: FY, MA 050-5731506 

Pyöriä Joni EN, RU, lo (8B) 0400-509192 

Raatikainen Tuija 
Sijainen Ida Harlin 

pk ja lu: BI, GE, KO ro (LU2), tukioppilaiden ohjaus 040-7653280 
040-7759405 

Salo Virpi luokanopettaja 1.lk, KU lu: KU 040-7729641 

Salonen Juho pk ja lu: HI, YH, lo (9B) 040-7604165 

Sell Maija luokanopettaja 2.lk, MU, ET 050-4937585 

Stople Lotta-Maaria resurssierityisopettaja 050-4757738 

Sundvall Maija pienryhmän erityisluokanopettaja 040-5262065 

Teräsranta Ville luokanopettaja, vuorotteluvapaan sijainen 3lk. 040-4102534 

Tourunen Maria pk: MA, FY, KE, lo (9A) lu: MA, KE 050-4105344 

Vaahto Saija pk luokat 7-9 ja lu: laaja-alainen erityisopettaja 040-5498234 
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PERUSOPETUKSEN PEDAGOGISET PAINOPISTEET 
 
Lukuvuonna 2020-2021 painopistealueina ovat olleet:  
 
Oppilaiden ja opiskelijoiden tieto- ja viestintäteknologisten taitojen lisääminen eri oppiainessa 
TVT-strategian mukaisesti. 
 
Tieto ja viestintäteknologisia taitojen harjoittelua on lisätty 
TVT-strategian mukaisesti eri oppitunneilla. Surface-kantaa on 
lukuvuoden aikana uudistettu ja tällä hetkellä oppilaskäytössä 
on 90 tablettitietokonetta. Lisäksi VR, AR, Games hankkeen 
myötä olemme saaneet käyttöömme kahdeksat VR-lasit ja 
määrä tulee tästä vielä ensi lukuvuoden aikana nousemaan. 
Yhtenäiskoulussa opiskelee noin 195 oppilasta, joten 
laitteidemme määrä oppilasta kohden on selkeästi yli maan 
keskiarvon.  
 
Lukiolaiset ovat jo yli kymmenen vuoden ajan saaneet 
kannettavan tietokoneen käyttöönsä opiskeluajaksi. Ensi 
lukuvuodesta alkaen lukio-opiskelu muuttuu portaittain 
maksuttomaksi, joten koneet tulevat asteittain kaikille Suomen 
luokiolaisille käyttöön koko lukioajaksi. Konneveden lukio on jo 
vuosia tehnyt yhteistyötä Tutorhousen kanssa ja tätä kautta 
lukiolaisilla on mahdollisuus opiskella esimerkiksi lyhyitä kieliä. 
 

Oppilaiden kouluviihtyvyyden ja hyvinvoinnin lisääminen liikunnallistamalla opetusta ja 

huolehtimalla oppilashuollollisten palveluiden laadusta ja tavoittavuudesta.   

 

Oppilaiden ja opiskelijoiden kouluviihtyvyyteen sekä hyvinvointiin on kiinnitetty huomiota 
esimerkiksi Liikkuva koulu- ja Liikkuva opiskelu -hankkeiden avulla. Pitkällä välitunnilla on oppilailla 
mahdollisuus liikkua esim. pallopelien parissa tai lihaskuntoa ylläpitäen. Liikuntasalin aulaan tuotu 
pingispöytä, joka on oppilaiden keskuudessa ollut menestys ja se on ollut ahkerassa käytössä. 
Lukiolaisille on hankerahoilla ostettu myös oma pingispöytä. Ennen talvikautta oppilaita 
kannustetaan liikkumaan välituntisin ulkona. Opettajia on koulutettu oppituntien 
toiminnallistamiseen. 
 

Lukion opiskelijoiden toiveita on pyritty toteuttamaan talouden sallimissa puitteissa. Lukiolaiset 
ovat saaneet vaikuttaa luokkatilojensa viihtyvyyteen. Heille on hankittu vaihtoehtoisiksi istuimiksi 
jumppapalloja ja he ovat saaneet varustaa luokkatilaansa esim. kahvinkeittimet ja viltit. Lukiolaisille 
on myös järjestetty rauhallisen työskentelyn tila koululta. 
 
Oppilashuollon palveluiden tavoitettavuutta on pyritty varmistamaan olemalla läsnä ja lähellä 
oppilaita ja opiskelijoita. Painopistettä on pyritty pitämään oppilaiden osallisuuden vahvistamisessa, 
ongelmien ennaltaehkäisyssä ja varhaisessa puuttumisessa. Keväällä 2021 toteutettiin vapaa-
aikatoimen, 4H: n, sosiaalitoimen ja Seututerveyskeskuksen hammashoidon kanssa yhteistyössä 
hyvinvointiviikko perusopetuksen oppilaille. Lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoille toteutettiin 
hyvinvointiaiheinen teemaviikko. 
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Oppilaiden osallistaminen heille merkityksellisiin asioihin koulun arjessa 
 
Oppilaita ja opiskelijoita on osallistettu 
kouluviihtyvyyden parantamiseen mm. 
oppilaskunnan hallituksen kautta. 
Oppilaskunnan hallitus on osallistunut 
koulun kehittämistyöhön rohkeasti ja 
tuonut esille toiveita sekä epäkohtia. 
Yhteistyössä henkilökunnan kanssa on 
pyritty vastaamaan oppilaiden 
kehittämistoiveisiin tai arjen murheisiin. 
Oppilailta on kysytty myös mielipidettä 
koulun järjestyssääntöihin ja 
kurinpitokeinoihin. 
 

 

Oppilaskuntatoiminnan lisäksi tukioppilastoiminta on jatkanut aikaisempien vuosien tapaan. 
Molempien toimintaa on pyritty kehittämään yhdessä oppilaiden kanssa. Tukioppilastoiminnan 
kautta oppilaita osallistetaan tärkeiden teemojen äärelle. Näitä ovat vertaistuki ja toisten 
huomioiminen, kiusaamisen vastainen työ ja seiskojen ryhmäyttäminen. Lisäksi tukioppilaat 
järjestävät tärkeitä tapahtumia kuten koulurauhan julistuksen ja erilasta välituntitoimintaa.  
 
Lukion osuuskunta Tehoteamin toiminta on hieno esimerkki oppilaiden osallistamisesta heille 
merkityksellisiin asioihin. Tehoteamilla on 21. toimintavuosi ja sen ohjaavana opettajana toimii Juho 
Salonen. Tehoteam on lukuvuoden 2020-2021 aikana ottanut vastaan työtehtäviä laajasti aina 
ikkunanpesusta järjestyksenvalvojan tehtäviin. Opiskelijat ovat itse hankkineet työtehtävät ja 
neuvotelleet sopimukset. Yrittäjämäiseen ajattelu- ja toimintatapaan kasvattaminen on tärkeä osa 
jokaisen lukiolaisen oppimispolkua.  
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TUKIOPPILASTOIMINTA  
 
Kiusaamisen ehkäiseminen ja             Välituntitoimintaa   
toisten huomioiminen       
             Vertaistuki  
      
 
   

Tukioppilastoiminta  
 2020-2021 
   

 
 
 
Seiskojen                               Koulurauhan julistus                Tapahtumien  
ryhmäyttäminen                                                                       järjestäminen 
 

 
 

Tukioppilaat vuonna 2020-2021 
 

7.lk 8.lk 9.lk 

Jani Baltzar Eemeli Hintikka Juhani Hintikka 

Pihla Lähteelä Katariina Hokkanen Toini Jääskä 

Eevi Nieminen Elina Holopainen Senni Liimatainen 

Veikka Niko Huttunen Nelli Puttonen 

Manu Renlund Iia Kangas Sanni Siekkinen 

 Eljas Korhonen  

 Pieta Korhonen  

 
Tukioppilaat luovat hyvää yhteishenkeä kouluun ja edistävät toiset huomioivaa käyttäytymistä 
sekä nuorten osallisuutta. Tänä lukuvuonna tukioppilaat ovat järjestäneet mm. 
tervetulotilaisuuden uusille seitsemäsluokkalaisille, ystävänpäivätoimintaa ja välituntitoimintaa. 
Korona-aika on jonkin verran rajoittanut tapahtumien järjestämistä. Tukioppilastoiminnan 
ohjaavana opettajana on toiminut Ida Harlin ja toukokuun puolesta välistä eteenpäin Tuija 
Raatikainen. 
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OPPILASKUNTA- JA OPISKELIJAKUNTATOIMINTA 

 
Hallituksen kokoonpano lukuvuonna 2020-2021 on ollut: esikoulu Mila Häkkinen, Miisa Marjanen, 
1.lk Oona Liimatainen, Jatta Sekki, 2.lk Tessa Ukkonen, Ella Pirkkalainen, 3.lk Venla Pasanen, Moona 
Honkonen, 4.lk Kaisla Puttonen, Venla Varis, 5.lk Siiri Väisänen, Riina Vainio, 6.lk Pauli Järvikylä, Arda 
Solmaz, 7lk. Aleksi Kinnunen, Jalmari Tarvainen, 8lk. Siiri Puttonen, 9A Ukko Liimatainen, Timi 
Kapanen, 9B Vertti Salonen, Kimi Heinäaho.  Hallituksen puheenjohtajana on toiminut Kimi 
Heinäaho. Lukion opiskelijakunnalla on ollut omaa toimintaa. 
 
Oppilaskunnan ohjaavina opettajina ovat toimineet Elina Pasanen ja Iina Järvinen. 
 
Oppilaskuntatoiminnalla ei tänä lukuvuonna ole ollut kiinteänä viikoittaisena toimintana kioskia 
koronaepidemian ja -rajoitusten vuoksi. Oppilaskunnan hallitus on järjestänyt syys- ja 
kevätlukukauden aikana tapahtumia. Syyslukukaudella oppilaskunta järjesti pikkujoulutapahtuman 
ja kevätlukukaudella talviliikuntapäivän yhteistyössä Liikkuva koulu -tiimin kanssa. Keväällä hallitus 
järjesti vaalitilaisuuden, jossa äänestettiin alaluokille ja yläluokille logo.   
 

 
TEHOTEAM 2020-2021  

Vuosi 2020 oli osuuskunnan 23. toimintavuosi. Tehoteamin ohjaavana opettajana toimii Juho 
Salonen.  
 
Tänä lukuvuonna aktiivisten toimijoiden rekrytointi kohdistui lukion ensimmäisen vuosikurssin 
opiskelijoihin, joista saatiin uusia toimijoita mukaan. Osuuskunta pyrkii löytämään kaikille 
halukkaille työtä ja samalla pyritään edistämään yrittäjyyttä 
käytännössä. Aiempi lukuvuosi oli Tehoteamin osalta erittäin 
työteliäs, kun taas tänä lukuvuonna koronaepidemia vaikutti 
saatuihin toimeksiantoihin paljon. Syksyllä 2020 pystyttiin 
tekemään jonkin verran pihatöitä yksityisasiakkaille. Keväälle 2021 
oli sovittuna pihansiivous- ja ikkunanpesutoimeksiantoja, joista 
kaikki peruuntuivat koronan vuoksi. Toimeksiantoja vanhusten 
luona jouduttiin myös perumaan samasta syystä.  
 
Konneveden kouluihin pyritään muodostamaan jatkumo, 
eräänlainen yrittäjyyden oppimispolku, jossa Konneveden 
koululaiset kasvavat vähitellen yrittäjämäiseen ajattelu- ja 
toimintatapaan. 
 
Huhtikuussa 2021 pidetyssä vuosikokouksessa päätettiin, että hallituksen puheenjohtajana toimii 
Elena Vilkkilä. Hallituksen jäseniksi valittiin Ansku Salonen, Anna-Maria Nurmi, Marika Järvikallio ja 
Juho Salonen. Tuovi Liimatainen jatkaa varajäsenenä. Hallituksen kokous pidettiin myös 
huhtikuussa 2021. 
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LUKUVUODEN TAPAHTUMIA JA VIERAILUJA  
 

            Elokuu 2020 
 

 

    Syyskuu 2020 
 

 

 

 

 

 

 

 

            Lokakuu 2020 

 

 

 

 

Lokakuu 2020 

 

    

 

YHTEISTYÖ SIDOSRYHMIEN KANSSA 

 

- Tutorhouse 

- YE                                                                              Marraskuu 2020 

 

 

 

 

 

           Joulukuu 2020 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

*11.8. lukuvuoden aloitus 
*Koulurauhan julistus 
*Oppilaskunnan hallituksen 
järjestäytymiskokous 
*Lukiolaisten liitto vierailulla 
*Lukiolaisten päihdeinfo 
Konnevesisalissa 
*LOPS-aamuja 
* Koulukuvaus 
 
 

 

 

 

*Syksyn ylioppilaskokeet 14.9.-1.10. 
*Biotalouskampuspäivä Tarvaala 
*Abit etäopetuksessa 3.-29.9. 
*7. luokkien vanhempainilta Teams 
*LOPS-aamu 
* POKEn opo 9. luokkien vieraana 
* 9lk TET-viikko 
 

 

 

 

 

  

*Yläluokkien ja lukion 
taksvärkkipäivä, tuotto WWF: lle ja 
oppilaskunnalle 
*LOPS-päivä 
*Syysloma  
*8.lk vanhempainilta 
*Opettajien koulutusiltapäivä 
*Sisällesuojautumisharjoitus 
 

 

 

 

 

 

 

*MOK-päivät aiheena vesi ja 
vesistö 
*Päihdekysely (Nuko ja 4H) 5-9lk ja 
lukiolaisille 
*LU1/LU2 vanhempainilta 
*Lukiolaisten tutustumisia 
korkeakouluihin verkossa 
*Eeva-Liisa Korhonen 
kunnanhallituksesta vierailemassa 
koululla 
*Tulevaisuuden 
oppimisympäristöt-koulutus 
henkilökunnalle (AR, VR-hanke) 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

*Itsenäisyyspäiväjuhla 
videotallenteen kautta luokissa 
*Lucia-päivän kulkue 
*Joulujuhla videotallenteen kautta 
luokissa 
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* 8. lk Taidetestaajat / 
Koronaooppera 
* Hyvinvointiviikko eri 
toimijoiden yhteistyönä 
* Hyvinvointiaiheinen 
teemaopintoviikko lukiossa, 
myös retki Häähninmäkeen 
* Yhteinen Teams-oppitunti 
kaikille Konneveden kuutosille 
* 6. lk Yrityskyläpelissä 
Jyväskylässä 
* NoHätä -kilpailu virtuaalisesti 
8. lk 
* Oppilaskunnan hallituksen 
järjestämä vappupukeutuminen 

 

 

 

 

 

       Tammikuu 2021 
 

 

 

                                                                                      Helmikuu 2021 
 

 
 
 
 
 
  
 
Maaliskuu 2021 
 
          
 
 
 
 
 
                                                                                                 
 

   
 Huhtikuu 2021 

 
  
 
Toukokuu 2021 

 
 
 
 
 
           
    
 
 
 
 
 

 

*Kevätlukukauden aloitus 7.1.2021                                                                                        
*9.lk jatko-opintoilta huoltajille 
Teamsissä, mukana POKE ja Konneveden 
lukio 
*7.lk vanhempainilta Teamsissä 
* 9. lk:t Yrityskyläpelissä Jyväskylässä 
* Taitaja9-kilpailu virtuaalisesti 
* Minecraft-webinaari 3. lk 

 

 

 

 

 

 

 

*Lukion 3. vuoden 
vanhempainilta Teamsissä 
* Kulttuurikasvatussuunnitelman 
Uulu-konsertit virtuaalisesti 
*9.lk Ajokortti työelämään -
koulutus, yhteistyössä 4H 
* Kummiluokkatapahtuma 
*Abiturienttien “haalarikahvit” 
*Lukion Wanhojen tanssit; 
nettitallenne 
*Talviliikuntapäivä 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

*Kevään ylioppilaskirjoitukset 
16.3.-31.3. 
* Liikuntatunneilla uinnit  
* AltSpace-päivä 8. lk 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

* Tulevien seiskojen 
vierailu Lapunmäellä 
*Poken opo 8. luokan 
Teams-vieraana 
* Teams-ilta kuutosten 
vanhemmille 
* Ulospoistumisharjoitus 
* 8. luokkien TET-viikko 
* Alaluokkien 
eläinseikkailu/4H 
*Vesiaiheiset MOK-päivät 
* Kevät- ja ylioppilasjuhla 
5.6. 
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KOULUNUORISOTYÖ 
 
Konneveden yhtenäiskoululla on kevätlukukaudella 2021 AVI: n hankerahoituksella ollut 
oppilaiden arjessa mukana koulunuorisotyöntekijä. Toiminnan tavoitteena on ollut nuorten 
osallisuuden edistäminen, kokonaisvaltaisen tuen takaaminen, ryhmä- ja vertaissuhteiden 
tukeminen, monialaisen yhteistyön vahvistaminen koulun ja vapaa-ajan rajapinnassa sekä 
koronapandemian synnyttämien kielteisten vaikutusten lievittäminen. 
Keväällä koulunuorisotyöntekijä on ollut mukana monenlaisessa toiminnassa oppilaiden kanssa, 
mm. hyvinvointiviikossa, talviliikuntapäivissä sekä erinäisillä oppitunneilla. Oppilaille on järjestetty 
kuntosalille nuorten omia salivuoroja maanantaisin ja torstaisin klo 15 jälkeen ja ne ovat olleet 
suosittuja oppilaiden keskuudessa. Yhteistyötä on tehty niin oppilaskunnan hallituksen kuin 
tukioppilaidenkin kanssa. 
Nuorisotyöntekijän näkökulmasta kevätlukukausi 2021 on mennyt vallan mukavasti. Oppilaat ovat 
osallistuneet järjestettyihin toimintoihin innokkaasti ja isommilta hämmingeiltä on vältytty. Näihin 
kuviin ja tunnelmiin on hyvä päättää lukukausi ja aloittaa kesälomien vietto. 
Kiitos kaikille mukana olleille tahoille lukuvuodesta! 
 
Tomi Huuskonen 
Koulunuorisotyöntekijä 
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MONIALAINEN OPPIMISKOKONAISUUS -VESI 

 

Lukuvuoden monialaisen oppimiskokonaisuuden (MOK) teemaksi valikoitui vesi. Opettajakunta 
suunnitteli monialaisen oppimiskokonaisuuden toimintatapoja yhdessä lukuvuoden alussa ja 
toimintaa ohjasi ja suunnitteli MOK- tiimi. Vesi-teemaa on pyritty hyödyntämään kaikissa 
oppiaineissa mahdollisuuksien mukaan läpi lukuvuoden. Koulun pedanet -sivuille on luotu mok-
kansio, jonne mok-tiimi on koonnut eri oppiaineisiin vesiteemaisia opetusideoita opettajien 
vapaasti hyödynnettäväksi. 
 

MOK-tiimin suunnittelemat teemapäivät lukuvuodelle 2020-2021 

 

Mok -tiimi suunnitteli ja ohjeisti syyslukukaudelle ja kevätlukukaudelle kahden päivän mittaiset 
oppimiskokonaisuudet, joiden teemana oli vesi. Teemapäivien aikana lukujärjestyksen mukaisia 
oppitunteja ei ollut lainkaan.  Syksyllä teemaa käsiteltiin enemmän tieteen näkökulmasta ja keväällä 
teemaa käsiteltiin enemmän taito- ja taideaineiden avulla. 
Lokakuussa viikolla 45.  vietimme lukuvuoden ensimmäisiä monialaisia oppimispäiviä. Syksyn 
monialaiset oppimispäivät kestivät kaksi päivää, ja niiden teemana oli veden tutkiminen ja 
vedenalaisiin elinympäristöihin tutustuminen.  Alaluokille ja yläluokille oli suunniteltu osittain 
yhteistä ja osittain vesi teemaa eri näkökulmista tutkivaa ohjelmaa. Teemapäivien aikana alaluokat 
pohtivat, mitä vesi on ja mihin vettä tarvitsemme. Tarkastelimme vettä myös elinympäristönä ja 
tutkimme ja tutustuimme veden eläimistöön ja kasveihin dokumenttien avulla. Tiistaina kiersimme 
QR-koodi radan, joka oli sijoitettu pururadan ja Lapunjärven ympäristöön. Radalla tutustuimme 
Suomen vesistöihin ja vesieläimiin, sekä teimme vesitutkimuksia Lapunjärven rannassa. 
Keskiviikkona alaluokat työskentelivät ryhmissä ja tekivät esitelmät ja posterit eri kalalajeista ja 
vesieläimistä. Alkuopetuksen luokat ja pikkuluokka askartelivat yhteisen vedenalaisen maailman 
alaluokkien ikkunaan ja tutustuivat vedenalaiseen maailmaan. Syksyn mok-päivät päättyivät 
yläluokkien järjestämiin opetuspisteisiin, joissa alaluokat kiersivät. Pisteillä oppilaat pääsivät 
kilpailemaan kahootissa, pelaamaan muistipeliä sekä kuulemaan tietoiskuja eri veteen liittyvistä 
aiheista. 
 
Yläluokkien teemapäivät sisälsivät osittain samoja tehtäviä kuin alaluokilla. Yläluokat kiersivät vesi 
teemaisen QR-koodi radan tiistaina aamupäivällä ja iltapäivällä rakensivat eri materiaaleista veden 
suodattimen, jonka avulla suodattivat järvivettä. Keskiviikkona yläluokat tekivät ryhmätyönä 
esitelmän erilaisista veteen liittyvistä aiheista ja järjestivät iltapäivällä opetustuokiot alaluokille.  
Kevään monialaisia oppimispäiviä vietimme toukokuussa viikolla 21. Kevään mok-päivien teemana 
oli vesi viihteen välineenä ja vesi taito -ja taideaineissa. Tiistaina alaluokat (esikoulu-4lk.) kiersivät 
Liikkuva koulu- tiimin rakentamissa pisteissä, joissa harjoiteltiin muun muassa solmujen tekoa, 
tutustuttiin vesipelastustaitoihin ja turvalliseen toimimiseen vesillä. Tiistaina yläluokat olivat 
viettämässä mok-päivää Häyrylänrannassa, jonne paikallinen eräyrittäjä Eräspete oli järjestänyt 
erilaisia aktiviteetteja. Päivään kuului muun muassa jousiammuntaa, ongintaa, melontaa ja 
järvipelastustoimintaan tutustumista.  
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Keskiviikkona alaluokat rakensivat vesirattaan ja tutustuivat sen toimintaan ja sähkön tuottamiseen 
veden avulla. Vesirattaiden toimintaa testattiin virtaavassa purossa Lapunjärven läheisyydessä. 
Yläluokat puolestaan kiersivät kolmessa taidepajassa, joiden teemana oli vesi. Musiikkipajassa 
luotiin vesiaiheinen musiikkituotos ja harjoiteltiin musisointia lasipullojen avulla, jotka olivat 
täytetty vedellä. Kuvataide – ja käsityöpajassa sai tehdä vesiaiheisen taideteoksen, taitella 
vesiteemaisia origameja sekä virkata mustekalan. Kolmannen pajan aiheena oli kieli- ja kirjallisuus 
ja siellä toteutettiin luova kirjoitus, jossa hyödynnettiin vesiteemaa. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
LUKION OPPIKIRJALAINAAMO  
 
Konneveden, Laukaan, Muuramen ja Jämsän lukiot toteuttivat yhdessä Lukion oppikirjalainaamo 
(LOL) -hankkeen. Hankkeen koordinointivastuu oli Laukaan lukiolla. Hanke oli Opetushallituksen 
rahoittama ja sen tavoitteena oli pienentää toisen asteen opiskelijalle aiheutuvia 
oppimateriaalikustannuksia. Konneveden lukiossa kevään 2019 kuudennessa jaksossa aloitettu 
oppikirjalainaamotoiminta on otettu vastaan hyvin. Oppikirjalainaamoon on hankittu lukion 
pakollisten ja syventävien kurssien kirjoja (3-8 kpl/kurssi) opiskelijoiden lainattavaksi. Lisäksi 
lainaamotoiminnan avulla on hankittu ns. luokkakirjastoon äidinkielen ja kirjallisuuden sekä 
filosofian pakollisten kurssien kirjat (15-16 kpl). Lukuvuonna 2019-2020 lukionsa aloittaville ja lukion 
2. vuoden opiskelijoille oppikirjalainaamon toimesta hankittiin laskinlisenssit ja digitaaliset MAOL-
taulukot, sillä nuoremmat opiskelijat tarvitsevat nämä aikanaan ylioppilaskirjoituksissa. 
Abiturienteille hankittiin oppikirjalainaamon toimesta äidinkielen ja kirjallisuuden ÄLY-
oppimisalusta (digitaalinen), jonka avulla he valmistautuivat ylioppilaskirjoituksiin.  
 
Oppikirjoja Konneveden lukiossa lainaa koulusihteeri. Lainausaika on jakson alusta jakson 
uusintakuulustelupäivään eli reilu 7 viikkoa.  
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KiVa-KOULU  
 
Konneveden koulut ovat mukana Opetusministeriön ja Turun yliopiston käynnistämässä KiVa Koulu-
toiminnassa. KiVa-Koulu on kiusaamista vastustava ja ennaltaehkäisevä ohjelma, johon kuuluu 
yleisiä ja kohdennettuja toimenpiteitä. 
Yleisiä toimenpiteitä ovat koulun oman tilanteen kartoitus kyselyin, oppitunnit KiVa-teemoista, 
virtuaalinen oppimisympäristö, tiedotteet ja oppaat huoltajille sekä julisteet ja muu materiaali. 
Kohdennetut toimenpiteet otetaan käyttöön kiusaamisen tullessa ilmi. Kohdennettuja 
toimenpiteitä ovat koulun KiVa- tiimin järjestämät selvityskeskustelut ja seutukunnalliset 
koulutustilaisuudet tiimin jäsenille. 
Hankkeen mottona on ”Kivassa koulussa ei kiusata”. Linkki KiVa- Koulu -nettisivuille löytyy 
koulumme kotisivuilta. 
 
Luokkakohtaiset KiVa-tunnit ovat olleet koulutyötä. KiVa-toimintaa suunnitteli ja organisoi koulujen 
yhteinen KiVa ja tunnetaidot- -tiimi, jossa on opettajia jokaiselta Konneveden koululta.  
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LUKUVUODEN HANKKEET  
 
 
LIIKKUVA KOULU JA LIIKKUVA OPISKELU 

 

 
 

Lukuvuonna 2020-2021 Lapunmäen koulun Liikkuva Koulu- ja Liikkuva Opiskelu – toiminta jatkui 
tutuilla käytänteillä, jotka ovat vakiintuneet koulumme arkeen. Pyrimme edelleen lisäämään 
liikuntaa jokaisen oppilaan päivään mahdollistamalla koulun liikuntasalin, kuntosalin ja kenttien 
käyttöä koulupäivän aikana. Toisena isona tavoitteena on edelleen toiminnallistaa oppitunteja ja 
katkaista pitkäkestoista istumista. Olemme ottaneet käyttöön pienten luokkiin 
taukoliikuntapussukat ja isompien oppitunteja katkaisee koululle hankitun sovelluksen 
taukoliikuntapankki. Lukiolaisilla on oma välinelainaamonsa, jossa esimerkiksi juoksukellot ja 
frisbeegolf-välineet ovat olleet suosiossa. Valtion hankerahoitus on viime vuosina siirtynyt 
peruskoulusta lukion puolelle ja tästä lukiolaiset ovat hyötyneet esimerkiksi luokkiaan 
toiminnallistavilla välineillä sekä omalla yläaulan pingispöydällä. Lukiolaisilla on ollut mahdollisuus 
käyttää myös Personal trainerin palveluita omien liikuntaohjelmiensa suunnitteluun. Syksystä 2019 
alkaen Konneveden lukio on saanut vuosittain Opetushallituksen myöntämän Liikkuva opiskelu-
hankerahan.  

Poikkeusaikoina olemme siirtyneet viettämään kaikki välituntimme ulkona, myös isojen 
peruskoululaisten puolella. Hyvin nopeasti isotkin oppilaat omaksuivat ulkoilun merkityksen 
vireystilalleen ja ottivat omakseen välituntialueelle siirretyt ulkoliikuntavälineet. Myös talven aikana 
välituntialueen ympärille auratut lumivallit ovat luoneet kivat puitteet mm. lumifutispeleille. Kun 
rajoitukset helpottavat, siirrymme varmasti myös takaisin viettämään liikuntavälitunteja koulun 
saleissa. Ulkovälitunneista olemme saaneet kuitenkin niin positiivisia kokemuksia, että tulemme 
pitämään niitä enemmän jatkossakin. Kevään koittaessa on pesiskentälle ollut taas välitunneilla 
käyttöä. Toimintamme näkyvin vaikutus on selkeästi ollut oppilaiden viihtyvyyden lisääntyminen 
viimeisten vuosien aikana. Kun oppilaiden toiveiden perusteella on annettu enemmän 
mahdollisuuksia liikkumiseen, jaksetaan taas opiskellakin tehokkaammin! 
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VALTIONAVUSTUS LUKIOUUDISTUKSEN TOIMEENPANEMISEKSI  
 
Syksyllä 2019 Opetushallitus myönsi Konneveden lukiolle 30 150€ suuruisen valtion 
erityisavustuksen lukiouudistuksen toimeenpanon tukemiseen. Tämä avustus mahdollistaa 
opetussuunnitelman täysipainoisen työstämisen. Hankkeen koordinaattoriksi on nimetty historian 
opettaja Juho Salonen. Lukion uusi opetussuunnitelma otetaan käyttöön 1.8.2021. 

 
 
AR, VR, GAMES-HANKE 
 
Konneveden lukiolle yhteistyössä Pohjoisen Keski-Suomen 
ammattiopiston kanssa myönnettiin 71 100€ suuruinen avustus 
innovatiivisten oppimisympäristöjen edistämiseen. Hankkeessa 
keskitytään lukiolaisten laaja-alaisen osaamisen syventämiseen 
hyödyntäen erilaisia digitaalisia ja virtuaalisia 
oppimisympäristöjä. Hankkeen avulla opiskelijoille ja opettajille 
pystytään tarjoamaan mahdollisuus työskennellä entistä 
monipuolisemmassa digitaalisessa maailmassa. Lisätty 
todellisuus ja virtuaalitodellisuus syventävät oppimista tarjoten 
opiskelijalle mahdollisuuksia luoda näiden oppimisympäristöjen 
avulla itselleen merkityksellisiä kokemuksia. Hanke on 
käynnistetty ensimmäisen kerran syksyllä 2019 tapaamisessa 
Pokella, mutta pandemian vuoksi keväälle 2020 tehdyt 
suunnitelmat siirtyivät seuraavalle lukuvuodelle.   
 
 
 
Lukuvuonna 2020-2021 päästiin toteuttamaan pilotti 3. ja 8.luokkien oppilaiden kanssa yhdessä 
Poken ja Jyväskylän yliopiston Opettajankoulutuslaitoksen kanssa. 3lk oppilaat tutustuivat 
Minecraftiin ja 8lk oppilaat tutustuivat AltSpaceen. Sekä Minecraftissa että AltSpacessa sisällön 
johtoajatuksena toimi MOK-aiheemme vesi. Lukiolaisten kanssa viime lukuvuonna peruuntunut 
hyvinvointiviikko päästiin järjestämään 26.-30.4. yhdessä Poken kanssa. Viikon aikana opiskelijat 
pääsivät tutustumaan hyvinvoinnin mahdollisuuksiin virtuaalisesti niin museoissa ja 
taidegallerioissa kuin itse joogaten ja mindfulnessia harjoittaen. Hanke jatkuu vielä syksyn 2021 
ajan.  
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LUKIOSSA KÄYTETTÄVÄT OPPIKIRJAT LV. 2021 – 2022  
    

Lukio 1    
Oppivelvollisuuden laajentuessa 18.ikävuoteen Konneveden kunta kustantaa oppimateriaalit 
niille syksyllä -21 lukion aloittaville, jotka olivat 1.1.2021 perusopetuksen 9.luokkalaisia. 
 

   

Lukio 2      
 

   
Kirjan nimi  Kustantaja  ISBN/GTIN Kurssi nro  
    

ÄIDINKIELI     
Särmä  Otava  9789511289142 kaikki  

Särmä, tehtäviä 3  Otava  9789511290261 3 

Särmä, tehtäviä 4  Otava  9789511305286 4 
 

   
ENGLANTI     
OnTrack 4 (48kk)  Sanoma Pro  9789526337951 4 

OnTrack 4 (6kk)  Sanoma Pro  9789526337951 4 

OnTrack 5 (48kk)  Sanoma Pro  9789526338132 5 

OnTrack 5 (6kk)  Sanoma Pro  9789526338132 5 

OnTrack 6 (48kk)  Sanoma Pro  9789526338200 6 

OnTrack 6 (6kk)  Sanoma Pro  9789526338200 6 

Ei kirjaa kurssilla 9     
 

   
RUOTSI     
Fokus 3 (48kk)  Otava 9789511361329 3 

Fokus 3 (6kk)  Otava 9789511361312 3 

Fokus 4 (48kk)  Otava 9789511361343 4 

Fokus 4 (6kk)  Otava 9789511361336 4 

Fokus 5 (48kk)  Otava 9789511361367 5 

Fokus 5 (6kk)  Otava 9789511361350 5 
 

   
LYHYT MATEMATIIKKA    
Opiskelijan valinnan mukaan joko digikirja tai paperikirja.   
Huippu 4  Otava  9789511296492 4 

Huippu 5  Otava  9789511296508 5 
 

   
PITKÄ MATEMATIIKKA    
Opiskelijan valinnan mukaan joko digikirja tai paperikirja.   
Juuri 5 / Analyyttinen geometria Otava  9789511295358 5 

Juuri 6 / Derivaatta Otava  9789511285977 6 

Juuri 7 / Trigonometriset funktiot Otava  9789511295365 7 

Juuri 8 / Juuri- ja logaritmifunktiot Otava  9789511289883 8 
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TAULUKOT  

MAOL-digitaulukot Otava 9789511356561  

 
   

BIOLOGIA     
Bios 2/ Ekologia ja ympäristö Sanoma Pro 9789526337890 2 

digikirja   6kk tai 48 kk 9789526338491 2 

Bios 3/ Solu ja perinnöllisyys Sanoma Pro 9789526342481 3 

digikirja 6kk tai 48 kk 9789526344157 3 

Bios 4/ Ihmisen biologia Sanoma Pro 9789526346052 4 

digikirja 6kk tai 48kk 9789526346496 4 
 

   
MAANTIEDE     
Geos 2/ Sininen planeetta Sanoma Pro 9789526341798 2 

digikirja 6kk tai 48 kk 9789526342856 2 

Geos 3/Yhteinen maailma Sanoma Pro 9789526346120 3 

digikirja 6kk tai 48kk 9789526346298 3 
 

   
FYSIIKKA     
Fysiikka 2 Sanoma Pro  9789526335131 2 

Fysiikka 3 Sanoma Pro  9789526335148 3 

Fysiikka 4 Sanoma Pro  9789526335155 4 

Fysiikka 5 Sanoma Pro  9789526335162 5 

Fysiikka 6 Sanoma Pro  9789526335179 6 

Sähköinen oppimateriaali (Mafy):    

Fysiikka 2 (LOPS16) 6kk lisenssi tai Tilattavissa mafy.fi sivustolta  

Fysiikka 2 (LOPS16) 48kk lisenssi    

 
   

KEMIA     
Mooli 2 / Ihmisen ja elinympäristön kemia Otava  9789511325949 2 

Mooli 3 / Reaktiot ja energia Otava 9789511294337 3 

Mooli 4 / Materiaalit ja teknologia Otava 9789511294313 4 

Sähköinen oppimateriaali (MaFy):    

Kemia 2 (LOPS16) 6kk lisenssi tai Tilattavissa mafy.fi sivustolta  

Kemia 2 (LOPS16) 48kk lisenssi    

 
   

ELÄMÄNKATSOMUSTIETO     
    

USKONTO/UE    
Uusi Arkki 2  Edita  9789513767280 2 

Uusi Arkki 3 / Maailmanuskonnot Edita  9789513767648 3 

Uusi Arkki 4 /Uskonto Suomessa Edita  9789513769536 4 

Uusi Arkki 5-6  Edita  9789513771874 5 
    

 
 
     
FILOSOFIA     
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Idea 2  Otava  9789511296188 2 

Idea 3  Otava  9789511279426 3 

Idea 4  Otava  9789511299387 4 
 

   
PSYKOLOGIA     
Oivallus 2  Otava  9789511302964 2 

Skeema 3  Edita  9789513768416 3 

Skeema 4  Edita  9789513770167 4 

Skeema 5  Edita  9789513770174 5 
 

   
HISTORIA – myös digikirja käy     
Kaikkien aikojen historia 2 Edita  9789513768430 2 

Kaikkien aikojen historia 3  Edita  9789513768980 3 

Kaikkien aikojen historia 4  Edita  9789513768973 4 

Historia 5:Ruotsin itämaasta Suomeksi (LOPS2016) Edita  9789513774295 5 

Kaikkien aikojen historia 6/ Kulttuurien kohtaaminen Edita  9789513758226 6 
 

   
YHTEISKUNTAOPPI – myös digikirja käy     
Kanta 2  Edita 9789513767778 2 

Kanta 3  Edita 9789513767785 3 

YH 4/Jokaisen oikeustieto painos 2020 Sanoma Pro 9789526357478 4 

tai painos 2018  9789526351070  
 

 
 

 
TERVEYSTIETO – myös digikirja käy    
Terve 2 (LOPS 2016)  Sanoma Pro  9789526337821 2 

Terve 3 (LOPS 2016) Sanoma Pro  9789526332574 3 

    

Lukio 3    

     
Kirjan nimi  Kustantaja ISBN/GTIN Kurssi nro  
 

 
 

 
ÄIDINKIELI     
Särmä  Otava  9789511289142 kaikki 

Särmä, tehtävä 5 Otava 9789511305293 5 

Särmä, tehtävä 6 Otava 9789511305309 6 
 

   
ENGLANTI     
On Track 7 digikirja 6 kk tai 48kk Sanoma Pro   9789526344348 7 

On Track 8 digikirja 6kk tai 48kk  Sanoma Pro   9789526344416 8 
 

   
RUOTSI     
Fokus 6  digikirja 6kk Otava 9789511361381 6 

Fokus 6  digikirja 48kk Otava 9789511361374 6 

Fokus 7  digikirja 6kk Otava 9789511361404 7 

Fokus 7  digikirja 48kk Otava 9789511361398 7 
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LYHYT MATEMATIIKKA     
Huippu 6/Talousmatematiikka Otava 9789511296515 6 

Huippu Kertaus Otava 9789511299189 9 

Sähköinen oppimateriaali (MaFy):    

Yo-kertaus lyhyt matematiikka (LOPS16) Tilattavissa mafy.fi sivustolta  

 
 

 
 

PITKÄ MATEMATIIKKA   
 

 
Juuri 9 / Integraalilaskenta Otava 9789511282235 9 

Juuri 10 / Todennäköisyys ja tilastot Otava 9789511295389 10 

Huippu 6/Talousmatematiikka Otava 9789511296515 14 

Juuri Kertaus Otava 9789511295426 15 

Sähköinen oppimateriaali (MaFy):    

Yo-kertaus pitkä matematiikka (LOPS16) tai Tilattavissa mafy.fi sivustolta  

Laaja yo-kertaus pitkä matematiikka (LOPS16)    

    

TAULUKOT     
MAOL-digitaulukot Otava 9789511356561  

    
BIOLOGIA     
Bios 3/ Solu ja perinnöllisyys Sanoma Pro 9789526342481 3 

digikirja 6kk tai 48 kk 9789526344157 3 

Bios 4/ Ihmisen biologia Sanoma Pro 9789526346052 4 

digikirja 6kk tai 48kk 9789526346496 4 

Bios 5/ Biologian sovellukset Sanoma Pro 9789526346380 5 

Digikirja 6 kk tai 48 kk 9789526346663 5 
 

   
MAANTIEDE     
Geos 2/ Sininen planeetta Sanoma Pro 9789526341798 2 

digikirja 6kk tai 48 kk 9789526342856 2 

Geos 4 / Geomedia- tutki, osallistu ja vaikuta Sanoma Pro 9789526346175 4 

Digikirja 6kk tai 48kk 9789526346434 4 
 

   
FYSIIKKA     
Fysiikka 4  Sanoma Pro  9789526335155 4 

Fysiikka 5  Sanoma Pro  9789526335162 5 

Fysiikka 6  Sanoma Pro  9789526335179 6 

Fysiikka 7  Sanoma Pro  9789526335193 7 

Fysiikka 8  Sanoma Pro  9789526301266 8 
 

   
KEMIA     
Mooli 4 / Materiaalit ja teknologia Otava 9789511294313 4 

Mooli 5 / Reaktiot ja tasapaino Otava 9789511294320 5 
 

   
USKONTO/UE    
Uusi Arkki 3 / Maailmanuskonnot Edita  9789513767648 3 

Uusi Arkki 4 /Uskonto Suomessa Edita  9789513769536 4 
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Uusi Arkki 5-6  Edita  9789513771874 5 
    

USKONTO/UO    
Seisokaamme Hyvin, Ortodoksisen kirkon aikuiskasvatuksen oheismateriaali  
Risto Aikonen, Sirpa Okulov  9789519836010  
Kirkon historia ortodoksin käsikirja, Kärkkäinen Tapani 9789518979275  
Ortodoksinen etiikka ja dogmatiikka, Jyrki Härkönen  9789525652239  

  
 

 
ELÄMÄNKATSOMUSTIETO     
 

   
FILOSOFIA     
Idea 3  Otava  9789511279426 3 

Idea 4  Otava  9789511299387 4 
 

   
PSYKOLOGIA     
Oivallus 2  Otava  9789511302964 2 

Skeema 3  Edita  9789513768416 3 

Skeema 4  Edita  9789513770167 4 

Skeema 5  Edita  9789513770174 5 
 

   
HISTORIA     
Historia 5:Ruotsin itämaasta Suomeksi (LOPS2016) Edita  9789513774295 5 

Kaikkien aikojen historia 6/ Kulttuurien kohtaaminen Edita  9789513758226 6 
 

   
YHTEISKUNTAOPPI     
YH 4/Jokaisen oikeustieto painos 2020 Sanoma Pro 9789526357478 4 

tai painos 2018 Sanoma Pro 9789526351070  
YH5/kertauskurssi Kanta kertauskirja Edita 9789513772291 5 

Voi tehdä myös ilman kirjaa  
 

 
 

 
 

 
TERVEYSTIETO     
Terve 2 (LOPS 2016)  Sanoma Pro  9789526337821 2 

Terve 3 (LOPS 2016) Sanoma Pro  9789526332574 3 

        

KONNEVEDEN LUKIOLTA LAINATTAVAT KIRJAT  
 
Lukio lainaa oppikirjoja lukiolaisten käyttöön. Lainausaika on noin 7 viikkoa. Opiskelijat voivat lainata 
oppikirjan käyttöönsä ennen jakson alkua. Oppikirjat palautetaan viimeistään jakson 
uusintakuulustelun jälkeen. Mikäli oppikirja häviää tai palautuu huonossa kunnossa, on opiskelija 
velvollinen hankkimaan uuden kirjan tilalle. Oppikirjoja lainataan koulusihteeri Sari Lievoselta. 
 
LUKION OPPIKIRJALAINAAMO (LOL) HANKE 

Lainattavat kirjat (OPS 2016) ISBN/GTIN kpl 

Abi biologia 9789511253549             5 

Abi biologia ratkaisuvihko 9789511225423             5 

Abi englanti 9789511314134            16 
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Abi englanti ratkaisuvihko 9789511265351            16 

Abi historia 9789511331360              8 

Abi ruotsi 9789511314158            15 

Abi ruotsi ratkaisuvihko 9789511270386            15 

Bios 1 -Elämä ja evoluutio 9789526334370              8 

Bios 2 -Ekologia ja ympäristö 9789526337890              8 

Fysiikka 1 -Fysiikka luonnontieteenä 9789526334073              8 

Geos 1 -Maailma muutoksessa 9789526334080              8 

Grammar Rules! Key tehtävien ratkaisut 9789511342045            20 

Grammar Rules! -Lukion englannin kielioppi 9789511320609            20 

Huippu 2 -MAB2: Lausekkeet ja yhtälöt 9789511277804              5 

Huippu 3- MAB3: Geometria 9789511296485              5 

Huippu 4- MAB4: Matemaattisia malleja 9789511296492              5 

Huippu 6- MAB6: Talousmatematiikka 9789511296515              5 

Idea 1 Johdatus filosofiaan 9789511273134            15 

Idea 2 Etiikka 9789511296188            15 

Juuri 2- MAA2: Polynomifunktiot ja -yhtälöt 9789511281559              5 

Juuri 3 -MAA3: Geometria 9789511281566              5 

Juuri 4 -MAA4: Vektorit 9789511262268              5 

Juuri 5- MAA5: Analyyttinen geometria 9789511295358              5 

Juuri 6- MAA6: Derivaatta 9789511285977              5 

Juuri 7- MAA7: Trigonometriset funktiot 9789511295365              5 

Juuri 8- MAA8: Juuri- ja logaritmifunktiot 9789511289883              5 

Juuri 9- MAA9: Integraalilaskenta 9789511282235              5 

Juuri kertaus 9789511295426              5 

Kaikkien aikojen historia 1 9789513767860              8 

Kaikkien aikojen historia 2 9789513768430              8 

Kaikkien aikojen historia 3 9789513768980              5 

Kaikkien aikojen historia 4 9789513768973              5 

Kanta 1 -Suomalainen yhteiskunta 9789513767761              8 

Kanta 2 -Taloustieto 9789513767778              8 

Kanta 3- Suomi, Eurooppa ja muuttuva maailma 9789513767785              8 

Kanta- Yhteiskuntaopin kertauskirja 9789513772291             8 

MAOL-taulukot- Matematiikka, fysiikka, kemia 9789511262701           26 

MAY1 Otavan matematiikka: Luvut ja lukujonot 9789511294542             8 

Oivallus 1 -Psykologiaa lukiolaisille 9789511272878             8 

Särmä. Suomen kieli ja kirjallisuus 9789511289142           16 

Terve 1 -Terveyden perusteet 9789526335780             8 

Terve 2- Ihminen, ympäristö ja terveys 9789526337821             8 

Uusi Arkki 1 -Uskonto ilmiönä ja Lähi-idän uskonnot 9789513767297             8 

Uusi Arkki 2 -Maailmanlaajuinen kristinusko 9789513767280             8 
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Ahti Savolaisen muistorahasto 
 
Pitäjänneuvos, Pesiäissalmen Puustellin isäntä 
Ahti Savolainen (4.9.1924-6.7.2018) oli 
monipuolinen pitkän linjan luottamushenkilö ja 
maakunnallinen vaikuttaja, sotaveteraani ja 
sotainvalidien veljesliiton aktiivi. Hän oli 
vuosikymmenten ajan tekemässä päätöksiä 
Konneveden koulutyön kehittämiseksi ja vahvasti 
edistämässä Konneveden lukion perustamista. 
Konneveden lukio aloitti 1.8.1982.  
 
                                                     Lämmin kiitos! 
 

 
 
STIPENDIT JA LAHJOITUKSET kevät 2021 
 
LUKIO    

    

POP PANKKI KONNEVESI    

 100 € Niklas Halonen Yo 

 100 € Niila Halonen Yo 

 100 € Matias Savolainen Yo 

 100 € Harri Hytölä Yo 

 100 € Siiri Markkanen Yo 

 50 € Tyyne Jääskä Yo 

 50 € Juho Pynnönen Yo 

    

LIONS CLUB KONNEVESI    

 100 € Saana Lehtonotko Lu1 

 100 € Emmi Vetikko Lu2 

    

ALIISA NÄRHIN STIPENDIRAHASTO    

 100 € Inka Varis Lu2 

 100 € Elena Vilkkilä Lu2 

 100 € Annika Immonen Lu1 

 50 € Veera Vuorinen Lu1 

 50 € Jesse Hytölä Lu1 

 50 € Veera Poikolainen Lu1 

 50 € Elina Hokkanen Lu1 
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AHTI SAVOLAISEN MUISTOSTIPENDI    

 80 € Venla Vainio Lu1 

    

KONNEVEDEN KUNNAN KOULULAITOKSEN STIPENDIRAHASTO  

 50 € Neea Hänninen Lu2 

    

KESKISUOMALAINEN OSAKUNTA    

 50 € Eelis Vehniäinen Yo 

    

POHJOLA-NORDEN kirja Elisa Saastamoinen Lu2 

    

    

SVERIGEKONTAKT I FINLAND kirja Siiri Markkanen Yo 

    

LÄHITAPIOLA, METSÄNOMISTAJAT, kirja Annika Immonen Lu1 

MTK-SÄÄTIÖ kirja Nea Salminen Lu2 

 kirja Eelis Vehniäinen Yo 

    

POP PANKKI KONNEVESI todistuskansiot ylioppilaille  
 
 
LAPUNMÄEN YHTENÄISKOULU    

    

POP PANKKI KONNEVESI    

 50 € Siru Kauppinen 9A 

 50 € Sanni Siekkinen 9A 

 50 € Nelli Puttonen 9A 

 50 € Viivi Hänninen 9A 

 50 € Juhani Hintikka 9B 

 50 € Leevi Koljander 9B 

 50 € Elma Vehniäinen 9B 

 50 € Joel Hänninen 9B 

 50 € Juha Porrassalmi 8A 

 50 € Iia Kangas 8B 

 50 € Jalmari Tarvainen 7A 

 50 € Aino Vainio 7B 

    

LIONS CLUB KONNEVESI    

 50 € Markus Hänninen 9A 

 50 € Lotta Varis 9B 

 50 € Alexander Kapanen pikkulk. 

 50 € Paavo Poikonen 9B 
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ALIISA NÄRHIN STIPENDIRAHASTO 

 50 € Toini Jääskä 9A 

 50 € Ella Hautala 9A 

 50 € Elli Hautala 9A 

 50 € Maria Savolainen 9B 

 50 € Elina Holopainen 8A 

 50 € Alina Manninen 8A 

 50 € Eljas Korhonen 8B 

 50 € Pirkko Järvikylä 8B 

 50 € Oskari Lahti 8B 

 50 € Manu Renlund 7A 

    

AHTI SAVOLAISEN MUISTOSTIPENDI    

 50 € Matias Nieminen 9A 

 50 € Ukko Liimatainen 9A 

 50 € Viivi Vuorinen 9B 

    

    

KONNEVEDEN KUNNAN KOULULAITOKSEN STIPENDIRAHASTO  

 50 € Luukas Varis 7B 

    

SPR 40 € Siru Kauppinen (Liikunta) 9A 

 40 € Eemeli Hintikka (Kuvataide) 8B 

 40 € Nella Hänninen (Kädentaidot) 7A 

 40 € Pihla Lähteelä (Musiikki) 7A 

 40 € Ansa Poikonen (Kädentaidot) 7B 

    

KOULUN OMAT STIPENDIT 20 € Vilma Tikka 8A 

 20 € Aleksi Kinnunen 7A 

 20 € Iris Syrjälä 7B 

    

KONNEVEDEN PALOMIEHET RY 20 € Leea Hautala 7B 

    

AARREARKKU POP UP 30 € Helmi Keurulainen 7B 

    

HYMYPATSAAT  Nelli Puttonen 9A 

  Eljas Korhonen 8B 

    

POP PANKKI KONNEVESI  todistuskansiot 9.luokkalaisille  

    

KONNEVEDEN KUNNAN KOULULAITOKSEN STIPENDIRAHASTO  

 50 € Henna Honkonen 6.lk 
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LIONS CLUB KONNEVESI 

 40 € Venla Heiskanen 6.lk 

 40 € Aino Leppänen 6.lk 

 40 € Aino Viinikainen 6.lk 

 20 € Pauli Järvikylä 6.lk 

 20 € Aatu Liimatainen 6.lk 

 20 € Arttu Hytönen 6.lk 

 20 € Kia Heinäaho 6.lk 

    

KONNEVEDEN PALOMIEHET RY 20 € Verna Korhonen 6.lk 

    

AARREARKKU POP UP 30 € Roni Rytkönen 6.lk 

    

ENGLANNIN KIRJASTIPENDI kirja Peeter Huuskonen 6.lk 

    

KOULUN STIPENDIT 20 € Siiri Väisänen 5.lk 

 20 € Kaisla Puttonen 4.lk 

    

KESKI-SUOMEN KEMISTISEURA 20 € Henna Honkonen 6.lk 
    

 

LÄMMIN KIITOS KAIKILLE STIPENDIEN LAHJOITTAJILLE! 
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ILMOITUSASIOITA 

 
LUKUVUOSI 2021-2022 alkaa ke 11.8.2021 klo 8.55. Kaikkien oppilaiden on oltava paikalla, ellei laillista 
estettä ole. Mahdolliset lukuvuoden alun poissaolohakemukset osoitetaan rehtorille.  
 
KOULUKULJETUKSET ajetaan normaaliin, totuttuun tapaan lukuvuonna 2021-2022. Koulukuljetusasioissa 
auttavat sivistystoimenjohtaja Mari Jämsen (koulukuljetuspäätökset) ja koulusihteeri (käytännön asiat). 
 
UUSINTAKUULUSTELU lukiossa pidetään tiistaina 15.6.2021 klo 9.00. Ilmoitus osallistumisesta tehtävä 
kyseisen aineen opettajalle sekä kansliaan. 
 
EHTOLAISKUULUSTELU pidetään yläkoululla tiistaina 15.6.2021 klo 9.00. Oppilaiden 
tulee ilmoittautua kuulusteluun viimeistään 8.6.2021 kyseisen aineen opettajalle ja opinto-ohjaaja Tuovi 
Liimataiselle. 
 
 

YLIOPPILASKIRJOITUKSET syksyllä 2021 
 
ma 13.9. äidinkieli ja kirjallisuus (suomi ja ruotsi), lukutaidon koe 
ke 15.9.  psykologia, filosofia, historia, fysiikka, biologia 
pe 17.9. vieras kieli, pitkä oppimäärä 
ma 20.9. toinen kotimainen kieli, pitkä ja keskipitkä oppimäärä 
ti 21.9. matematiikka, pitkä ja lyhyt oppimäärä 
to 23.9. uskonto, elämänkatsomustieto, yhteiskuntaoppi, kemia, maantiede, terveystieto 
pe 24.9.  äidinkieli ja kirjallisuus (suomi ja ruotsi), kirjoitustaidon koe 
 suomi/ruotsi toisena kielenä ja kirjallisuus -koe 
ma 27.9.  vieras kieli, lyhyt oppimäärä 
 
 

Konnevedellä 5. kesäkuuta 2021 
 
ANNA-MARIA NURMI, rehtori 


